
【学校関係者 ご案内】 

平成 30 年 7 月吉日 

ユナイテッド スピリット アソシエーション ジャパン 

代表 羽柴 多賀子  

 

USA School&College Competition 2018 EAST 観覧のご案内 

 

拝啓 初夏の候、ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、私どもユナイテッド スピリット アソシエーション ジャパン（以下、USA ジャパン）の活動にご理解と 

ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

  

この度、私ども USA ジャパンでは、下記の日程にてチアリーディングとダンスの競技大会「USA School&College 

Competition 2018 EAST」を開催する運びとなりました。 

 

 この夏の学生大会は、最終学年の選手にとっては最後の思い出深いものに、また新学期が始まり新チームの 

実力を試す場になればと考え開催しております。また様々なチームのレベル・要望に応えるべく、レベル別の 

部門を設け、チーム力向上のステップの１つになればと考えております。昨年は150チーム、約2,600名の選手に

ご参加いただきました。今年も各学校団体チームが日頃の練習の成果を発揮し、エネルギッシュで熱い大会に 

なることを楽しみにしております。 

 

お忙しいとは存じますが、貴校の出場有無に関わらず、ぜひこの機会にご来場いただき、選手達の輝く姿を 

ご覧いただきたくご案内いたします。今後の学校活動の参考にしていただければと思います。 

何卒よろしくお願いいたします。 

 

※お手数ですが、ご来場予定の場合には、E-Mail（アドレス：usa-taikai@usa-j.jp）宛 に 

①ご来場希望日程 ②貴校名 ③役職名・ご氏名 ④ご来場人数 を明記の上、ご連絡をお願い致します。 

敬具 

記 

 

■大 会 名 ： USA School & College Competition 2018 EAST 

 

■日   程 ： 平成 30 年 8 月 11 日（土）  一般開場： 9 時 30 分 開演：10 時 00 分 

平成 30 年 8 月 12 日（日）  一般開場：10 時 00 分 開演：10 時 30 分 

            

         ■場   所 :  駒沢オリンピック公園総合運動場 体育館 （世田谷区駒沢公園 1-1） 

 

         ■主催・運営： ユナイテッド スピリット アソシエーション ジャパン 

 

         ■後   援 ： 東京都 

        

  ※観覧希望のご連絡をいただいた方には、追ってご案内をお送りいたします。 

  ※その他、ご質問等に関しましては、下記までお問い合わせください。 

 《 お問い合わせ先 》  ユナイテッド・スピリット・アソシエーション ジャパン 大会事務局 

TEL：03-5216-5545  FAX：03-5216-5546  E-Mail：usa-taikai@usa-j.jp 

mailto:usa-taikai@usa-j.jp

